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Cenový věstník MF ČR, částka 8/2002

Příloha výměru MF č. 4/T/2002

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro končeného spotřebitele

- 9. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY - 8. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení určeného
pro přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu

British American Tobacco Czech Republic, s. r. o.

 
Kent Blue Sic
Cigareta s filtrem, 83,5
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
56,00

 
DE

 
Kent Golden One
Cigareta s filtrem, 83,5
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
56,00

 
DE

 
Kent Silver Four
Cigareta s filtrem, 83,5
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
56,00

 
DE

 
Peter Stuyvesant Filter
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
55,00

 
CZ

 
Peter Stuyvesant Lights
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
55,00

 
CZ

 
Golden American
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
37,50

 
CZ

 
Golden American Lights
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
37,50

 
CZ

 
Lord Extra
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
60,00

 
CZ
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Rothmans King Size Filter
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
55,00

 
CZ

CPS MEDIA A. S.

Exponáty pro mezinárodní výstavu Eurotab 2002 - vzorky

 
SAX SPECIAL
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IT

 
SAX LIGHTS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IT

 
NAZIONALE BOX
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IT

 
MS 821
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IT

 
CLUB
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IT

 
EURA
Cigareta s filtrem, 98 mm
(tabákový provazec 71
mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IT

 
MS BRERA
Cigareta s filtrem, 98 mm
(tabákový provazec 71
mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IT

 
MS CLUB SLIM
Cigareta s filtrem, 98 mm
(tabákový provazec 71
mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IT

 
MS KS FILTER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IT

 
MS MILD
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IT

 
MS LIGHTS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IT

 
MS EXTRA LIGHTS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IT

 
TREASURER
Cigareta s filtrem, 90 mm
(tabákový provazec 69
mm)

 
Plech

 
20

 
25,00

 
NL
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TREASURER LUXURY
WHITE
Cigareta s filtrem, 90 mm
(tabákový provazec 69
mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
NL

 
PASSION
Cigareta s filtrem, 90 mm
(tabákový provazec 69
mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
NL

 
ANDRON
Cigareta s filtrem, 90 mm
(tabákový provazec 69
mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
NL

 
TURKISH SPECIAL
Cigareta s filtrem, 90 mm
(tabákový provazec 69
mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
NL

 
GO TO HELL
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
NL

 
AMAZONE GUARANA
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
NL

 
BLACK DEATH
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
NL

 
COLLORYS
Cigareta s filtrem, 100
mm
(tabákový provazec 79
mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
NL

 
Ziganov Black
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
BE

 
Ziganov Colours
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
BE

 
Desire Vanilla
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
BE

 
Desire Mint
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
BE

 
Desire Cherry
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
BE

 
Marshal Full Flavour
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
BE
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Marshal Menthol
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
BE

 
SOEX CHOCOLATE
FLAVOUR
Cigareta s filtrem, 75 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IN

 
SOEX MENTHOL
Cigareta s filtrem, 75 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IN

 
SOEX VANILLA
Cigareta s filtrem, 75 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IN

 
SOEX WILD CHERRY
Cigareta s filtrem, 75 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IN

 
SOEX STRAWBERRY
Cigareta s filtrem, 75 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IN

 
SOEX COFFEE
Cigareta s filtrem, 75 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IN

 
SOEX LIME - LEMON
Cigareta s filtrem, 75 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IN

 
SOEX RASPBERRY
Cigareta s filtrem, 75 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IN

 
SOEX CLOVE
Cigareta s filtrem, 75 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IN

 
SOEX BLACK LIQUORICE
Cigareta s filtrem, 75 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
IN

 
Djarum Kretek Super 20´
Cigareta s filtrem, 85 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
ID

 
Djarum Kretek Black 20´
Cigareta s filtrem, 85 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
ID

 
Djarum Kretek Special EQ
20´
Cigareta s filtrem, 85 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
ID

 
Business Club Full K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Business Club Gold K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR
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Business Club Menthol
K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Business Club Light K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Business Club Mild K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Business Club Full 100´s
Cigareta s filtrem, 100
mm
(tabákový provazec 84
mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Business Club Gold 100´s
Cigareta s filtrem, 100
mm
(tabákový provazec 84
mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Captain K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Captain Light K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Senator K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Senator Light K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Senator Mild K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Vigor K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Vigor Medium K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Vigor Light K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Vigor Super Round
Corner K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Vigor Premium Round
Corner K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR
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Baron K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Prestige K.S.
Cigareta s filtre, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Premium K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Diamonds K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

 
Silk Road K.S.
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
25,00

 
GR

CZ TABÁK, a. s.

 
LETKA
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
30,00

 
CZ

 
RED DOG
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
30,00

 
CZ

 
FILTER CIGARETTES OK!
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
33,00

 
CZ

 
FILTER CIGARETTES OK!
American Blend
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
33,00

 
CZ

 
RED POINT
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
34,00

 
CZ

Scandinavian Tobacco, s.r.o.

 
Prince 5400
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
54,00

 
DK

 
Prince 5500
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
55,00

 
DK

 
Prince 5600
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
56,00

 
DK

 
Prince 5700
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
57,00

 
DK

 
Prince 5800
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
58,00

 
DK

 
Prince 5900
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
59,00

 
DK

EPIS
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Prince 6000
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
60,00

 
DK

 
Prince 6100
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
61,00

 
DK

Milan Pokorný - UNIVERSAL

 
MS Filtro
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
50,00

 
IT

 
MS Mild
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
50,00

 
IT

 
MS Lights
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
50,00

 
IT

 
MS Extra Lights
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
50,00

 
IT

 
MS CLUB SLIM 100´s
Cigareta s filtrem, 100
mm
(tabákový provazec 73
mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
55,00

 
IT

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS - 9. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů
v
jednotkové
m balení
určeném
pro přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

Miroslav Kopkáně - AMIKO

 
VEGA FINA MINI
ULTRASUAVE

 
Krabička plechová

 
20

 
340,00

 
17,00

 
ES

 
VEGA FINA MINI

 
Krabička plechová

 
20

 
340,00

 
17,00

 
ES

 
VEGA FINA MIDI

 
Krabička kartónová

 
10

 
350,00

 
35,00

 
ES

 
MINIMONTECRISTO

 
Krabička kartónová

 
20

 
800,00

 
40,00

 
ES

 
MINIMONTECRISTO

 
Krabička dřevěná

 
50

 
2 000,00

 
40,00

 
ES

 
FARIAS CENTENARIO

 
Krabička dřevěná

 
25

 
1 875,00

 
75,00

 
ES
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FARIAS SUPERIORES
HUMIDOR

 
Krabička dřevěná-
humidor

 
50

 
2 750,00

 
55,00

 
ES

 
FARIAS SUPERIORES

 
Krabička kartónová

 
50

 
2 750,00

 
55,00

 
ES

 
VEGA FINA ROBUSTOS

 
Krabička dřevěná

 
25

 
6 000,00

 
240,00

 
DO

 
VEGA FINA CORONITAS

 
Krabička dřevěná

 
25

 
3 250,00

 
130,00

 
DO

 
VEGA FINA CERVANTES

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 000,00

 
200,00

 
DO

 
FARIAS CLUB

 
Krabička kartónová

 
20

 
440,00

 
22,00

 
ES

 
FARIAS CORONAS

 
Krabička kartónová

 
25

 
2 675,00

 
107,00

 
ES

 
FARIAS CHICO

 
Krabička kartónová

 
10

 
350,00

 
35,00

 
ES

 
FARIAS MINI

 
Krabička kartónová

 
20

 
400,00

 
20,00

 
ES

 
FARIAS N. 1

 
Krabička kartónová

 
20

 
1 160,00

 
58,00

 
ES

 
FARIAS PURITOS

 
Krabička kartónová

 
10

 
330,00

 
33,00

 
ES

 
VEGA FINA CORONAS

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 250,00

 
170,00

 
ES

 
VEGA FINA PIRAMIDES

 
Krabička dřevěná

 
25

 
6 625,00

 
265,00

 
DO

 
VEGA FINA PURITOS

 
Krabička kartónová

 
10

 
300,00

 
30,00

 
ES

 
VEGA FINA PROMINENTES

 
Krabička dřevěná

 
25

 
7 375,00

 
295,00

 
DO

 
VEGA FINA PERLAS

 
Krabička dřevěná

 
25

 
2 500,00

 
100,00

 
DO

 
DUCADOS CIGARRITOS

 
Krabička plechová

 
10

 
130,00

 
13,00

 
ES

 
PENAMIL N.25

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 125,00

 
205,00

 
ES

 
PENAMIL N.16

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 750,00

 
190,00

 
ES

 
PENAMIL N.6

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 625,00

 
185,00

 
ES

 
CONDAL CHURCHILL N.25

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 500,00

 
220,00

 
ES

 
CONDAL N.1

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 250,00

 
170,00

 
ES

 
CONDAL N.4

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 600,00

 
184,00

 
ES

 
GOYA CETROS

 
Krabička dřevěná

 
25

 
8 375,00

 
335,00

 
ES

 
GOYA CORONAS

 
Krabička dřevěná

 
25

 
8 625,00

 
345,00

 
ES
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ALBERO N.1

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 250,00

 
210,00

 
ES

 
ST DUPONT DOBLE
CORONA

 
Krabička dřevěná

 
25

 
13 750,00

 
550,00

 
ES

 
ST DUPONT CHURCHILL

 
Krabička dřevěná

 
25

 
11 875,00

 
475,00

 
ES

 
ST DUPONT LONSDALES

 
Krabička dřevěná

 
25

 
8 750,00

 
350,00

 
ES

 
NICARAGUA LINEA
BLANCA CORONAS

 
Krabička kartónová

 
10

 
1 250,00

 
125,00

 
NI

 
NICARAGUA LINEA
BLANCA PETITS

 
Krabička kartónová

 
10

 
1 150,00

 
115,00

 
NI

 
NICARAGUA LINEA ROJA
CHURCHILL

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 625,00

 
225,00

 
NI

 
NICARAGUA LINEA ROJA
ROBUSTO

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 750,00

 
190,00

 
NI

 
NICARAGUA LINEA ROJA
TORPEDO

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 375,00

 
215,00

 
NI

 
NICARAGUA LINEA ROJA
TORO

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 875,00

 
195,00

 
NI

 
MACANUDO PETIT
CORONA

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 375,00

 
215,00

 
JM

 
MACANUDO DUKE OF
DEVON

 
Krabička dřevěná

 
25

 
6 250,00

 
250,00

 
JM

 
MACANUDO PRINCE
PHILIP

 
Krabička dřevěná

 
10

 
3 150,00

 
315,00

 
JM

 
1886 N.1

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 625,00

 
185,00

 
DO

 
TABANTILLAS N.4

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 250,00

 
170,00

 
DO

 
HABANA CLUB

 
Krabička dřevěná

 
25

 
7 000,00

 
280,00

 
DO

 
LTC EXPORTER

 
Krabička dřevěná

 
25

 
6 250,00

 
250,00

 
MX

CPS MEDIA A. S.

Exponáty pro mezinárodní výstavu Eurotab 2002 - vzorky

 
TOSCANO ORIGINALE

 
Krabička dřevěná

 
40

 
80,00

 
2,00

 
IT

 
ANTICO TOSCANO

 
Krabička papírová

 
5

 
10,00

 
2,00

 
IT
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ANTICO TOSCANO

 
Krabička papírová

 
40

 
80,00

 
2,00

 
IT

 
TOSCANO GARIBALDI

 
Krabička papírová

 
5

 
10,00

 
2,00

 
IT

 
TOSCANI EXTRA VECCHI

 
Krabička papírová

 
5

 
10,00

 
2,00

 
IT

 
TOSCANI

 
Krabička papírová

 
5

 
10,00

 
2,00

 
IT

 
TOSCANO ANTICA
RISERVA

 
Krabička plechová

 
10

 
20,00

 
2,00

 
IT

 
TOSCANELLI

 
Krabička papírová

 
5

 
10,00

 
2,00

 
IT

 
SENESI

 
Krabička papírová

 
5

 
10,00

 
2,00

 
IT

 
TOSCANO ORIGINALE
SELECTED

 
Krabička dřevěná

 
30

 
60,00

 
2,00

 
IT

 
TOSCANELLO AROMA
ANICE

 
Krabička papírová

 
5

 
10,00

 
2,00

 
IT

 
El Guajiro Gran Ceciro 25

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
El Guajiro Double Corona
25

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
El Guajiro Double Corona
5

 
Krabička dřevěná

 
5

 
10,00

 
2,00

 
ES

 
El Guajiro Robustos 25

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
El Guajiro Robustos 5

 
Krabička dřevěná

 
5

 
10,00

 
2,00

 
ES

 
El Guajiro No. 5 (25)

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
El Guajiro Ruffis

 
Krabička plastová

 
50

 
100,00

 
2,00

 
ES

 
El Guajiro Tubalares

 
Krabička dřevěná

 
20

 
40,00

 
2,00

 
ES

 
El Guajiro Brevas

 
Krabička plastová

 
50

 
100,00

 
2,00

 
ES

 
El Guajiro Especiales

 
Karton

 
50

 
100,00

 
2,00

 
ES

 
El Guajiro Palmeros

 
Krabička plastová

 
50

 
100,00

 
2,00

 
ES

 
El Guajiro Trompetas

 
Krabička plastová

 
100

 
200,00

 
2,00

 
ES

 
El Guajiro Seňoritas

 
Karton

 
50

 
100,00

 
2,00

 
ES

 
El Guajiro Aromas

 
Krabička plastová

 
100

 
200,00

 
2,00

 
ES
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El Guajiro Cigarritos

 
Krabička aluminiová

 
100

 
200,00

 
2,00

 
ES

 
El Guajiro Palmeritos 10

 
Karton

 
100

 
200,00

 
2,00

 
ES

 
El Guajiro Palmeritos 20

 
Karton

 
100

 
200,00

 
2,00

 
ES

 
Condal Goya number 2

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
Condal Goya number 3

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
Condal Goya number 4

 
Karton

 
10

 
20,00

 
2,00

 
ES

 
Condal number 4

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
Condal number 4

 
Karton

 
4

 
8,00

 
2,00

 
ES

 
Condal Churchill

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
Condal Robusto

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
Condal Robusto

 
Karton

 
4

 
8,00

 
2,00

 
ES

 
Condal Tubos

 
Krabička dřevěná

 
20

 
40,00

 
2,00

 
ES

 
Condal Peňamil Oro no25

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
Condal Paňamil Oro no25

 
Karton

 
4

 
8,00

 
2,00

 
ES

 
Condal Peňamil Oro no6

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
Condal Peňamil Oro no6

 
Karton

 
4

 
8,00

 
2,00

 
ES

 
Condal Gran Reserva

 
Karton

 
10

 
20,00

 
2,00

 
ES

 
Alvaro Brevas

 
Karton

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
Alvaro Cedros

 
Karton

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
Alvaro Elegantes

 
Karton

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
Alvaro Isleňos

 
Karton

 
10

 
20,00

 
2,00

 
ES

 
La Regenta Fayal Corona

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
La Regenta Fayal Media
Corona

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
Petit Regenta 50

 
Krabička dřevěná

 
50

 
100,00

 
2,00

 
ES

 
Petit Regenta 20

 
Krabička dřevěná

 
20

 
40,00

 
2,00

 
ES
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Petit Regenta 20 Hab

 
Karton

 
20

 
40,00

 
2,00

 
ES

 
Petit Regenta 10

 
Karton

 
10

 
20,00

 
2,00

 
ES

 
La Regenta individuales

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
La Regenta individuales

 
Krabička dřevěná

 
5

 
10,00

 
2,00

 
ES

 
La Regenta Gran Corona

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
Regenta No 1

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
Regenta No 1

 
Krabička dřevěná

 
5

 
10,00

 
2,00

 
ES

 
Regenta No 3

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
Regenta No 3

 
Krabička dřevěná

 
5

 
10,00

 
2,00

 
ES

 
Regenta No 4

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
La Regenta Robustos

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
La Regenta Robustos

 
Krabička dřevěná

 
5

 
10,00

 
2,00

 
ES

 
La Regenta Lanceros No
1

 
Krabička dřevěná

 
25

 
50,00

 
2,00

 
ES

 
La Regenta Piramedes

 
Krabička dřevěná

 
10

 
20,00

 
2,00

 
ES

 
La Regenta Ivette
Superfina

 
Krabička dřevěná

 
10

 
20,00

 
2,00

 
ES

 
La Regenta Ivette Fina

 
Krabička dřevěná

 
10

 
20,00

 
2,00

 
ES

 
TREASURER GRAND
ROBUSTO

 
Krabička papírová

 
10

 
20,00

 
2,00

 
DO,NL

 
Premium No 6

 
Krabička plechová

 
10

 
20,00

 
2,00

 
CH

 
Premium No 8

 
Krabička papírová

 
5

 
10,00

 
2,00

 
CH

 
Premium No 8

 
Krabička papírová

 
20

 
40,00

 
2,00

 
CH

 
Constellation Sweets

 
Display

 
16

 
32,00

 
2,00

 
CH

 
Constellation Sweets

 
Krabička papírová

 
4

 
8,00

 
2,00

 
CH

 
Premium No 4

 
Krabička papírová

 
5

 
10,00

 
2,00

 
DE

 
Villiger Premium Filter
Tip

 
Krabička papírová

 
5

 
10,00

 
2,00

 
DE
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Premium No 10, Sumatra

 
Krabička plechová

 
10

 
20,00

 
2,00

 
DE

 
Premium Vanilla

 
Krabička plechová

 
10

 
20,00

 
2,00

 
DE

 
Premium No 10, Brasil

 
Krabička plechová

 
10

 
20,00

 
2,00

 
DE

 
Premium Vanilla

 
Krabička plechová

 
20

 
40,00

 
2,00

 
DE

 
Dos Hermanos Royal
Churchill

 
Krabička dřevěná

 
20

 
40,00

 
2,00

 
ID

 
Dos Hermanos Royal
Toro

 
Krabička dřevěná

 
20

 
40,00

 
2,00

 
ID

 
Dos Hermanos Royal
Robusto

 
Krabička dřevěná

 
20

 
40,00

 
2,00

 
ID

 
Dos Hermanos Royal
Robusto

 
Karton

 
50

 
100,00

 
2,00

 
ID

 
Dos Hermanos Royal
Torito

 
Krabička dřevěná

 
30

 
60,00

 
2,00

 
ID

 
Dos Herimanos Royal
Torito

 
Karton

 
50

 
100,00

 
2,00

 
ID

 
Don Roberto Royal
Churchill

 
Krabička dřevěná

 
20

 
40,00

 
2,00

 
ID

 
Don Roberto Royal Toro

 
Krabička dřevěná

 
20

 
40,00

 
2,00

 
ID

 
Don Roberto Royal
Robusto

 
Krabička dřevěná

 
20

 
40,00

 
2,00

 
ID

 
Gold Seal Senoritas

 
Krabička papírová

 
10

 
20,00

 
2,00

 
ID

 
Gold Seal Cigarillos

 
Krabička papírová

 
10

 
20,00

 
2,00

 
ID

 
Gold Seal Petit Minis

 
Krabička papírová

 
20

 
40,00

 
2,00

 
ID

FAT spol. s r. o.

 
Don Tomas Nat Torpedo
(25)

 
Krabička dřevěná

 
25

 
6 250,00

 
250,00

 
HN

DanCzek Teplice a. s.

 
Vasco da Gama Cigarillos
Capa de Cuba

 
Krabička papírová
(volně ložené
v krabičce)

 
20

 
240,00

 
12,00

 
DE
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Vasco da Gama Cigarillos
Light Taste

 
Krabička papírová
(volně ložené
v krabičce)

 
20

 
240,00

 
12,00

 
DE

GECO TABAK, a. s.

 
Balmoral Panatela 5ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
230,00

 
46,00

 
DO

 
Balmoral Corona Tubos
5ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
410,00

 
82,00

 
DO

Scandinavian Tobacco, s.r.o.

 
Cafe C

 
Krabička pelchová
(samostatně vložené)

 
10

 
90,00

 
9,00

 
NL

 
Cafe CN

 
Krabička pelchová
(samostatně vložené)

 
10

 
110,00

 
11,00

 
NL

 
Cafe CFTD

 
Krabička plechová
(v celofánu vložené)

 
50

 
550,00

 
11,00

 
NL

 
Slim P

 
Krabička papírová
(v celofánu vložené)

 
5

 
75,00

 
15,00

 
NL

 
Slim PD

 
Krabička plechová
(v celofánu vložené)

 
50

 
750,00

 
15,00

 
NL

INTERIMPEX spol. s r. o.

 
Bolivar Royal Coronas

 
Tuba skleněná

 
1

 
334,00

 
334,00

 
CU

 
Bolivar Belicosos Finos

 
Tuba skleněná

 
1

 
428,00

 
428,00

 
CU

 
Bolivar Coronas Gigantes

 
Tuba skleněná

 
1

 
551,00

 
551,00

 
CU

 
Cohiba Esplendidos SBN-
B

 
Tuba skleněná

 
1

 
1 191,00

 
1 191,00

 
CU

 
Cohiba Robustos SLB

 
Tuba skleněná

 
1

 
674,00

 
674,00

 
CU

 
Cohiba Coronas
Especiales c/p 5´s

 
Krabička papírová

 
1

 
592,00

 
592,00

 
CU

 
Cohiba Panetelas BN

 
Tuba skleněná

 
1

 
337,00

 
337,00

 
CU

 
Cohiba Siglo III c/p 5´s

 
Krabička papírová

 
1

 
491,00

 
491,00

 
CU

 
Cohiba Siglo IV c/p 5´s

 
Krabička papírová

 
1

 
569,00

 
569,00

 
CU

 
Cohiba Siglo V c/p 5´s

 
Krabička papírová

 
1

 
780,00

 
780,00

 
CU

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

15

 
Gloria Cubana Medaille
d´Or 2 Cabinet

 
Tuba skleněná

 
1

 
503,00

 
503,00

 
CU

 
H. Upmann Sir Winston
Cabinet

 
Tuba skleněná

 
1

 
816,00

 
816,00

 
CU

 
H. Upmann Monarcas

 
Tuba skleněná

 
1

 
551,00

 
551,00

 
CU

 
H. Upmann Kings Cello

 
Obal celofánový

 
1

 
105,00

 
105,00

 
CU

 
H. Upmann Connoisseur
No 1 SLB

 
Tuba skleněná

 
1

 
366,00

 
366,00

 
CU

 
H. Upmann Coronas
Major A/T

 
Tuba hliníková

 
1

 
219,00

 
219,00

 
CU

 
H. Upmann Coronas
Minor A/T

 
Tuba hliníková

 
1

 
196,00

 
196,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey
Double Coronas

 
Tuba skleněná

 
1

 
610,00

 
610,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey
Churchill´s

 
Tuba skleněná

 
1

 
551,00

 
551,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey
Epicure No 2 SLB

 
Tuba skleněná

 
1

 
361,00

 
361,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey Le
Hoyo du Roi SLB

 
Tuba skleněná

 
1

 
356,00

 
356,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey Le
Hoyo du Prince SLB

 
Tuba skleněná

 
1

 
255,00

 
255,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey Le
Hoyo des Dieux SLB

 
Tuba skleněná

 
1

 
382,00

 
382,00

 
CU

 
Jose L. Piedra Brevas
Bundle Cello

 
Tuba skleněná

 
1

 
81,00

 
81,00

 
CU

 
Jose L. Piedra Cazadores
Bundle Cello

 
Tuba skleněná

 
1

 
87,00

 
87,00

 
CU

 
Jose L. Piedra Nacionales
Bundle Cello

 
Tuba skleněná

 
1

 
81,00

 
81,00

 
CU

 
Jose L. Piedra Conservas
Bundle Cello

 
Tuba skleněná

 
1

 
86,00

 
86,00

 
CU

 
Jose L. Piedra Cremas
Bundle Cello

 
Tuba skleněná

 
1

 
75,00

 
75,00

 
CU
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Jose L. Piedra Petit Cetros
Bundle Cello

 
Tuba skleněná

 
1

 
73,00

 
73,00

 
CU

 
Montecristo No 2

 
Tuba skleněná

 
1

 
491,00

 
491,00

 
CU

 
Montecristo No 4

 
Tuba skleněná

 
1

 
278,00

 
278,00

 
CU

 
Montecristo No 5

 
Tuba skleněná

 
1

 
232,00

 
232,00

 
CU

 
Montecristo „A“ Cabinet

 
Tuba skleněná

 
1

 
1 354,00

 
1 354,00

 
CU

 
Partagas 8-9-8 Cabinet
Varnished

 
Tuba skleněná

 
1

 
303,00

 
303,00

 
CU

 
Partagas Mille Fleurs

 
Tuba skleněná

 
1

 
151,00

 
151,00

 
CU

 
Partagas Petits Bouquets
Cello

 
Tuba skleněná

 
1

 
112,00

 
112,00

 
CU

 
Partagas Churchills de
Luxe

 
Tuba skleněná

 
1

 
551,00

 
551,00

 
CU

 
Punch Double Coronas

 
Tuba skleněná

 
1

 
610,00

 
610,00

 
CU

 
Punch Churchills

 
Tuba skleněná

 
1

 
551,00

 
551,00

 
CU

 
Punch Punch-Punch

 
Tuba skleněná

 
1

 
382,00

 
382,00

 
CU

 
Punch Black Prince

 
Tuba skleněná

 
1

 
382,00

 
382,00

 
CU

 
Quintero Londres

 
Tuba skleněná

 
1

 
103,00

 
103,00

 
CU

 
Quintero Nacionales

 
Tuba skleněná

 
1

 
109,00

 
109,00

 
CU

 
Rafael Gonzales Coronas
Extra

 
Tuba skleněná

 
1

 
365,00

 
365,00

 
CU

 
Rafael Gonzales
Panetelas Extra

 
Tuba skleněná

 
1

 
94,00

 
94,00

 
CU

 
Ramon Allones Allones
Specially Selected

 
Tuba skleněná

 
1

 
320,00

 
320,00

 
CU

 
Rey del Mundo Demi
Tasse

 
Tuba skleněná

 
1

 
163,00

 
163,00

 
CU

 
Rey del Mundo Choix
Supreme

 
Tuba skleněná

 
1

 
331,00

 
331,00

 
CU

 
Romeo & Julieta
Churchill´s

 
Tuba skleněná

 
1

 
551,00

 
551,00

 
CU
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Romeo & Julieta
Belicosos

 
Tuba hliníková

 
1

 
253,00

 
253,00

 
CU

 
Romeo & Julieta
Exhibition No 4

 
Tuba skleněná

 
1

 
346,00

 
346,00

 
CU

 
Romeo & Julieta Mille
Fleurs

 
Tuba skleněná

 
1

 
151,00

 
151,00

 
CU

 
Romeo & Julieta Cedros
de Luxe No 3

 
Tuba skleněná

 
1

 
266,00

 
266,00

 
CU

 
San Cristobal El Morro

 
Tuba skleněná

 
1

 
569,00

 
569,00

 
CU

 
San Cristobal El Principe

 
Tuba skleněná

 
1

 
227,00

 
227,00

 
CU

 
San Cristobal La Fuerza

 
Tuba skleněná

 
1

 
435,00

 
435,00

 
CU

 
San Cristobal La Punta

 
Tuba skleněná

 
1

 
428,00

 
428,00

 
CU

 
San Lui Rey Serie „A“

 
Tuba skleněná

 
1

 
365,00

 
365,00

 
CU

 
San Lui Rey Regios

 
Tuba skleněná

 
1

 
331,00

 
331,00

 
CU

 
San Lui Rey Churchill´s

 
Tuba skleněná

 
1

 
526,00

 
526,00

 
CU

 
Sancho Panza Belicosos

 
Tuba skleněná

 
1

 
410,00

 
410,00

 
CU

 
Trinidad Fundadores
SBN-B

 
Tuba skleněná

 
1

 
853,00

 
853,00

 
CU

 
Troya Universales

 
Tuba skleněná

 
1

 
124,00

 
124,00

 
CU

 
Vegas Robaina Don
Alejandro

 
Tuba skleněná

 
1

 
661,00

 
661,00

 
CU

 
Vegas Robaina Famosos

 
Tuba skleněná

 
1

 
363,00

 
363,00

 
CU

 
Vegas Robaina Classicos

 
Tuba skleněná

 
1

 
442,00

 
442,00

 
CU

 
Vegas Robaina Familiar

 
Tuba skleněná

 
1

 
384,00

 
384,00

 
CU

 
Vegas Robaina Unicos

 
Tuba skleněná

 
1

 
514,00

 
514,00

 
CU

 
Vegueros Especiales No 1
SBN-B

 
Tuba skleněná

 
1

 
468,00

 
468,00

 
CU

 
Vegueros Especiales No 2
SBN-B

 
Tuba skleněná

 
1

 
370,00

 
370,00

 
CU

 
Cohiba Mini

 
Krabička papírová

 
20

 
1 220,00

 
61,00

 
CU
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Cohiba Cohiba Club

 
Krabička papírová

 
20

 
980,00

 
49,00

 
CU

 
Gloria Cubana Mini

 
Krabička papírová

 
20

 
760,00

 
38,00

 
CU

 
Gloria Cubana Puritos

 
Krabička papírová

 
5

 
310,00

 
62,00

 
CU

 
H. Upmann Puritas

 
Krabička papírová

 
5

 
308,00

 
61,60

 
CU

 
Romeo & Julieta Puritos

 
Krabička papírová

 
5

 
300,00

 
60,00

 
CU

 
Montecristo Mini pack 20

 
Krabička papírová

 
20

 
880,00

 
44,00

 
CU

 
Montesristo Club

 
Krabička papírová

 
20

 
1 220,00

 
61,00

 
CU

 
Partagas Mini

 
Krabička papírová

 
20

 
876,00

 
43,80

 
CU

 
San Lui Rey Puritos

 
Krabička papírová

 
5

 
307,00

 
61,40

 
CU

 
Cohiba Piramides Edicion
Limitada

 
Krabička dřevěná

 
25

 
18 950,00

 
758,00

 
CU

 
Montecristo Robustos
SLB

 
Krabička dřevěná

 
25

 
13 500,00

 
540,00

 
CU

 
Partagas Piramides
Edicion Limitada

 
Krabička dřevěná

 
25

 
13 900,00

 
556,00

 
CU

MEGA - FIVE s. r. o.

 
Alvaro Saludos 25

 
Krabice papírová
(jednotlivě v celofánu,
prstýnek)

 
25

 
975,00

 
39,00

 
ES

 
Alhambra Panetelas 25

 
Krabice dřevěná
(jednotlivě v celofánu,
prstýnek)

 
25

 
975,00

 
39,00

 
PH

 
Alhambra Vegas 25

 
Krabice dřevěná
(jednotlivě v celofánu,
prstýnek)

 
25

 
1 475,00

 
59,00

 
PH

 
Tabacalera Isabela 25

 
Krabice dřevěná
(jednotlivě v celofánu,
prstýnek)

 
25

 
1 725,00

 
69,00

 
PH

 
Tabacalera Londres
Grandes 25

 
Krabice dřevěná
(jednotlivě v celofánu,
prstýnek)

 
25

 
1 975,00

 
79,00

 
PH

 
Tabacalera Coronas
Tubos 25

 
Krabice dřevěná
(jednotlivě v celofánu,
prstýnek)

 
25

 
2 975,00

 
119,00

 
PH
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OLD RICH CATS s. r. o.

 
Fayal Mocanero

 
Krabička papírová

 
5

 
89,50

 
17,90

 
ES

 
Fayal Seňoritas

 
Krabička papírová

 
5

 
72,50

 
14,50

 
ES

 
Fayal Corona

 
Krabička papírová

 
5

 
110,00

 
22,00

 
ES

 
Fayal Gran Corona

 
Krabička papírová

 
5

 
125,00

 
25,00

 
ES

 
Fayal Gran Corona

 
Krabička dřevěná

 
25

 
1 125,00

 
45,00

 
ES

 
THANSHERAS American
Planters

 
Krabička dřevěná

 
25

 
817,50

 
32,70

 
LK

 
Phillies Titan Black
Maduro

 
Krabička papírová

 
50

 
1 950,00

 
39,00

 
US

TABAKO CZ, spol. s r. o.

 
NABUCCO

 
Krabička papírová

 
7

 
105,00

 
15,00

 
HU

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK - 8. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení určeného
pro přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu

APC spol. s r. o.

 
Mr. Max de luxe

 
Zavinovačka papír + PE

 
40 g

 
47,00

 
VN

 
Mr. Max de luxe

 
Zavinovačka papír + PE

 
50 g

 
58,00

 
VN

MOSTEX IMPORT - EXPORT, Dr. Josef Stanislav

 
Dýmkový tabák nařezaný
pro výrobu směsí - Black
and
Mild

 
Plast

 
Různé
hmotnosti

 
2 300,00 Kč/kg

 
DE

 
Dýmkový tabák nařezaný
pro výrobu směsí -
Danish Black Vanilla

 
Plast

 
Různé
hmotnosti

 
2 430,00 Kč/kg

 
DE

 
Dýmkový tabák nařezaný
pro výrobu směsí -
Jacaranda

 
Plast

 
Různé
hmotnosti

 
2 400,00 Kč/kg

 
DE
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Dýmkový tabák nařezaný
pro výrobu směsí -
Krakonošova směs

 
Plast

 
Různé
hmotnosti

 
1 440,00 Kč/kg

 
DE

 
Dýmkový tabák nařezaný
pro výrobu směsí -
Virginia Light

 
Plast

 
Různé
hmotnosti

 
2 050,00 Kč/kg

 
DE

 
Dýmkový tabák nařezaný
pro výrobu směsí - Wild
Cherry

 
Plast

 
Různé
hmotnosti

 
2 270,00 Kč/kg

 
DE

TABAKO CZ, spol. s r. o.

 
MAGYAR EXTRA

 
Obal papírový tvaru
kvádru

 
40 g

 
43,00

 
HU

IV. CIGARETOVÝ TABÁK - 8. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení určeného
pro přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu

APC spol. s r. o.

 
TOBER

 
Zavinovačka papír + PE

 
40 g

 
51,00

 
VN

 
TOBER

 
Zavinovačka papír + PE

 
50 g

 
63,00

 
VN

CPS MEDIA A. S.

Exponáty pro mezinárodní výstavu Eurotab 2002 - vzorky

 
BLACK DEATH

 
Kapsa plastová

 
50 g

 
60,00

 
NL

 
BUTTERFLY MILD

 
Kapsa plastová

 
50 g

 
60,00

 
ID

 
BUTTERFLY REGULAR

 
Kapsa plastová

 
50 g

 
60,00

 
ID

 
BUTTERFLY
INTERNATIONAL

 
Kapsa plastová

 
50 g

 
60,00

 
ID

 
CUT RAG

 
Sáček plastový

 
1 000 g

 
1 000,00

 
ZW

 
Flandria Aromatic Donker

 
Plech

 
200 g

 
200,00

 
BE

 
Marshal American Blend

 
Plech

 
200 g

 
200,00

 
BE

 
Marshal Menthol

 
Plech

 
200 g

 
200,00

 
BE
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Marshal Blond

 
Kapsa plastová

 
40 g

 
40,00

 
BE

 
Flandria Virginia

 
Kapsa plastová

 
100 g

 
100,00

 
BE

 
Flandria Wervikse

 
Kapsa plastová

 
100 g

 
100,00

 
BE

 
Flandria Licht

 
Kapsa plastová

 
50 g

 
50,00

 
BE

 
SUN-CURED LEAF
TOBACCO

 
Sáček polyetylenový

 
2 000 g

 
1 200,00

 
IN

 
AIR-CURED LEAF
TOBACCO

 
Sáček polyetylenový

 
2 000 g

 
1 200,00

 
IN

 
Bali Hai - součást balíčku
MYO

 
Kapsa plastová

 
50 g

 
50,00

 
ID

 
ARIZONA

 
Kapsa plastová

 
30 g

 
35,00

 
BE

 
MX

 
Kapsa plastová

 
40 g

 
45,00

 
BE

VI. ŽVÝKACÍ TABÁK - 2. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení určeného
pro přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu

VII. OSTATNÍ TABÁKOVÉ VÝROBKY - 2. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení určeného
pro přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu

CPS MEDIA A. S.

Exponáty pro mezinárodní výstavu Eurotab 2002 - vzorky

(Tabák pro balení cigaret a doutníků)

 
Blunt Wrap Chocolate

 
Karton
(sáčky plastové)

 
44 g

 
45,00

 
US, HN

 
Blunt Wrap Cognac

 
Karton
(sáčky plastové)

 
44 g

 
45,00

 
US, HN
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Blunt Wrap Vanilla

 
Karton
(sáčky plastové)

 
44 g

 
45,00

 
US, HN

 
Blunt Wrap Berries

 
Karton
(sáčky plastové)

 
44 g

 
45,00

 
US, HN

 
Blunt Wrap Honey

 
Karton
(sáčky plastové)

 
44 g

 
45,00

 
US, HN

 
Blunt Wrap Champagne

 
Karton
(sáčky plastové)

 
44 g

 
45,00

 
US, HN

 
Blunt Wrap Candela

 
Karton
(sáčky plastové)

 
44 g

 
45,00

 
US, HN

 
Blunt Wrap

 
Karton
(sáčky plastové)

 
44 g

 
45,00

 
US, HN

 
Kardel French Vanilla

 
Sáček celofánový
(10 papírových
krabiček)

 
85 g

 
85,00

 
HN

 
Kardel Wild Berry

 
Sáček celofánový
(10 papírových
krabiček)

 
85 g

 
85,00

 
HN

 
Kardel Chocolate

 
Sáček celofánový
(10 papírových
krabiček)

 
85 g

 
85,00

 
HN

 
Kardel Cognac

 
Sáček celofánový
(10 papírových
krabiček)

 
85 g

 
85,00

 
HN

 
Kardel Jamaica Rum

 
Sáček celofánový
(10 papírových
krabiček)

 
85 g

 
85,00

 
HN

 
Kardel Havana Gold

 
Sáček celofánový
(10 papírových
krabiček)

 
85 g

 
85,00

 
HN

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

Ve výměru MF č.  4/T/2001 ve  znění  výměru MF č.  5/T/2001 u  firmy Scandinavian Tobacco,
s.r.o. se

u výrobku Mistral pevná cena „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „55,00“,

u výrobku Mistral Menthol pevná cena „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „55,00“.
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II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy OLD RICH CATS s. r. o. se

u výrobku Phillies Titan (krabička papírová, 50 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „1 450,0“ nahrazuje pevnou cenou „1 950,00“ a pevná cena jednoho kusu
„29,00“ nahrazuje pevnou cenou „39,00“.

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 4/T/2001 ve znění výměru MF č. 2/T/2002 u firmy TABAKO CZ, spol. s r. o.
se

u výrobku MAGYAR EXTRA (obal papírový tvaru kvádru, 50 g) pevná cena „56,00“ nahrazuje
pevnou cenou „52,50“,

u výrobku MAZÁK (obálka PE, 40 g) pevná cena „50,00“ nahrazuje pevnou cenou „46,50“,

u výrobku PRIMUS (obálka PE, 40 g) pevná cena „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „52,00“,

u výrobku LEXINGTON (obálka PE, 40 g) pevná cena „54,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,50“,

u výrobku BLACK GOLD (obálka PE, 50 g) pevná cena „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“.

Ve výměru MF č. 6/T/2001 u firmy REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s. r. o. se

u výrobku NOVÁ ZMES (krabička z měkkého papíru, 50 g) pevná cena „36,00“ nahrazuje pevnou
cenou „40,00“,

u výrobku TARAS BULBA (krabička z měkkého papíru, 50 g) pevná cena „36,00“ nahrazuje
pevnou cenou „40,00“.

Ve výměru MF č. 2/T/2002 u firmy TABAKO CZ, spol. s r. o. se

u výrobku MAGYAR (obal papírový tvaru kvádru, 40 g) pevná cena „53,00“ nahrazuje pevnou
cenou „42,50“,

u výrobku ÓBSTER CHERRY (obálka PE, 40 g) pevná cena „61,00“ nahrazuje pevnou cenou
„55,00“.

IV. CIGARETOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy TABAKO CZ, spol. s r. o. se

u výrobku MAGYAR (obálka PE, 40 g) pevná cena „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „48,00“.

Ve výměru MF č. 4/T/2001 ve znění výměru MF č. 2/T/2002 u firmy TABAKO CZ, spol. s r. o.
se

u výrobku LEXINGTON (obálka PE, 40 g) pevná cena „54,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,50“,

u výrobku PRIMUS (obálka PE, 40 g) pevná cena „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „52,00“,

u výrobku TABANA (obálka PE, 40 g) pevná cena „62,50“ nahrazuje pevnou cenou „57,50“.
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3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

Ve výměru MF č. 3/T/2001 u firmy GECO TABAK, a. s. se

slova  „Gauloises  Caporal“  (krabička  papírová  měkká  s  20  cigaretami)  nahrazují  slovem
„Gauloises“.

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 3/T/2001 se zrušují slova:

„KOSLAVA, spol. s r. o.

 
VEGA FINA MINI
ULTRASUAVE

 
Krabička plechová

 
20

 
340,00

 
17,00

 
ES

 
VEGA FINA MINI

 
Krabička plechová

 
20

 
340,00

 
17,00

 
ES

 
VEGA FINA MIDI

 
Krabička kartónová

 
10

 
330,00

 
33,00

 
ES

 
MINIMONTECRISTO

 
Krabička kartónová

 
20

 
800,00

 
40,00

 
ES

 
MINIMONTECRISTO

 
Krabička dřevěná

 
50

 
2 000,00

 
40,00

 
ES

 
FARIAS CENTENARIO

 
Krabička dřevěná

 
25

 
1 875,00

 
75,00

 
ES

 
FARIAS SUPERIORES
HUMIDOR

 
Krabička dřevěná-
humidor

 
50

 
2 750,00

 
55,00

 
ES

 
FARIAS SUPERIORES

 
Krabička kartónová

 
50

 
2 750,00

 
55,00

 
ES

 
VEGA FINA ROBUSTO

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 500,00

 
220,00

 
ES

 
VEGA FINA CORONITA

 
Krabička dřevěná

 
25

 
2 750,00

 
110,00

 
ES

 
VEGA FINA CERVANTE

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 000,00

 
200,00

 
ES

 
FARIAS CLUB

 
Krabička kartónová

 
20

 
440,00

 
22,00

 
ES

 
FARIAS CORONAS

 
Krabička kartónová

 
25

 
2 675,00

 
107,00

 
ES

 
FARIAS CHICO

 
Krabička kartónová

 
10

 
350,00

 
35,00

 
ES

 
FARIAS MINI

 
Krabička kartónová

 
20

 
400,00

 
20,00

 
ES

 
FARIAS N.1

 
Krabička kartónová

 
20

 
1 160,00

 
58,00

 
ES

 
FARIAS PURITOS

 
Krabička kartónová

 
10

 
330,00

 
33,00

 
ES

 
VEGA FINA CORONAS

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 250,00

 
170,00

 
ES
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VEGA FINA PIRAMIDE

 
Krabička dřevěná

 
25

 
8 625,00

 
345,00

 
ES

 
VEGA FINA PURITOS

 
Krabička kartónová

 
10

 
300,00

 
30,00

 
ES

 
VEGA FINA PROMINENTE

 
Krabička dřevěná

 
25

 
7 125,00

 
285,00

 
ES

 
VEGA FINA PERLA

 
Krabička dřevěná

 
25

 
2 275,00

 
91,00

 
ES

 
DUCADOS CIGARRITOS

 
Krabička plechová

 
10

 
130,00

 
13,00

 
ES

 
PENAMIL N.25

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 125,00

 
205,00

 
ES

 
PENAMIL N.16

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 750,00

 
190,00

 
ES

 
PENAMIL N.6

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 625,00

 
185,00

 
ES

 
CONDAL CHURCHILL N.25

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 500,00

 
220,00

 
ES

 
CONDAL N.1

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 000,00

 
200,00

 
ES

 
CONDAL N.4

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 600,00

 
184,00

 
ES

 
GOYA CETROS

 
Krabička dřevěná

 
25

 
8 375,00

 
335,00

 
ES

 
GOYA CORONAS

 
Krabička dřevěná

 
25

 
8 625,00

 
345,00

 
ES

 
ALBERO N.1

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 250,00

 
210,00

 
ES

 
ST DUPONT DOBLE
CORONA

 
Krabička dřevěná

 
25

 
13 750,00

 
550,00

 
ES

 
ST DUPONT CHURCHILL

 
Krabička dřevěná

 
25

 
11 875,00

 
475,00

 
ES

 
ST DUPONT LONSDALES

 
Krabička dřevěná

 
25

 
8 750,00

 
350,00

 
ES

 
NICARAGUA LINEA
BLANCA CORONAS

 
Krabička kartónová

 
10

 
1 250,00

 
125,00

 
NI

 
NICARAGUA LINEA
BLANCA PETITS

 
Krabička kartónová

 
10

 
1 150,00

 
115,00

 
NI

 
NICARAGUA LINEA ROJA
CHURCHILL

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 625,00

 
225,00

 
NI

 
NICARAGUA LINEA ROJA
ROBUSTO

 
Krabice dřevěná

 
25

 
4 750,00

 
190,00

 
NI

 
NICARAGUA LINEA ROJA
TORPEDO

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 375,00

 
215,00

 
NI
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NICARAGUA LINEA ROJA
TORO

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 875,00

 
195,00

 
NI

 
MACANUDO PETIT
CORONA

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 375,00

 
215,00

 
JM

 
MACANUDO DUKE OF
DEVON

 
Krabička dřevěná

 
25

 
6 250,00

 
250,00

 
JM

 
MACANUDO PRINCE
PHILIP

 
Krabička dřevěná

 
25

 
7 875,00

 
315,00

 
JM

 
1886 N.1

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 625,00

 
185,00

 
DO

 
TABANTILLAS N.4

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 250,00

 
170,00

 
DO

 
HABANA CLUB

 
Krabička dřevěná

 
25

 
7 000,00

 
280,00

 
DO

 
LTC EXPORTER

 
Krabička dřevěná

 
25

 
6 250,00

 
250,00

 
MX"

Ve výměru MF č. 2/T/2002 u firmy FAT spol. s r. o. se

slova „DT Coronitas /10/“ (krabička plechová, 10 kusů) nahrazují slovy „Don Tomas Coronitas
/10/“,

slova „DT Nat Torpedo /10/“ (krabička dřevěná, 10 kusů) nahrazují  slovy „Don Tomas Nat
Torpedo /10/“.

Sdělení redakce

V Cenovém věstníku částka 4/2002 ze dne 27.  února 2002 ve výměru MF č.  2/T/2002 u firmy
TRAFFIC - Pavel Halbrštát (str. 8) se chybný název výrobku A§le mění na správný Apple.EPIS
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